АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.08.2019 г.                                                 № 41

«Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории Рассветовского сельского поселения».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Рассветовского сельского поселения, согласно

приложению №1.

2. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Рассветовского сельского

поселения, согласно приложению №2.

3. Опубликовать утвержденный настоящим постановлением реестр и схему мест накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Рассветовского сельского поселения, на официальном сайте администрации Рассветовского сельского

поселения в сети «Интернет».

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Рассветовского сельского поселения                         С.П.Гордеев

Приложение №1

                                                                       к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения

                                                                                                                                         от 01.08.2019г. № 41

РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Рассветовского сельского поселения.

Рассветовское сельское поселение

 Количество
и объем
контейнеров  Координаты

с. Берёзовка ул. Душкина 19  1/1,1 50.872622     43.986250

с. Берёзовка ул. Душкина 37  1/1,1 50.871346    43.984361

с. Берёзовка ул. Душкина 49  1/1,1 50.870042    43.982130

с. Берёзовка ул. Душкина 40  1/1,1 50.867900    43.978654

с. Берёзовка ул. Душкина 54   1/1,1 50.866882    43.977088

с. Берёзовка ул. Кирова 20   1/1,1 50.870185    43.973893

с. Берёзовка ул. Кирова 35   1/1,1 50.869072    43.971812

с. Берёзовка ул. Кирова 71   1/1,1 50.871568    43.975577

с. Берёзовка ул. Кирова 93   1/1,1 50.872865    43.977488

с. Берёзовка ул. Кирова 105   1/1,1 50.873554    43.978244

с. Берёзовка ул. Кирова 123   1/1,1 50.874816    43.981184

с. Берёзовка ул. Кленинская 25   1/1,1 50.856836    43.995221

с. Берёзовка ул. Кленинская 32   1/1,1 50.857901    43.993511

с. Берёзовка ул. Кленинская 36   1/1,1 50.858474    43.992548

с. Берёзовка ул. Кленинская 40   1/1,1 50.859227    43.991464

с. Берёзовка ул. Кленинская 50   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Кленинская 79   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Кленинская 68   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Кленинская 76   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 19   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 35   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 47   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 64   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 81   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 86   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина100   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 114   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 130   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 141   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 151   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Ленина 170   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Чапаева 18   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Чапаева 26   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Чапаева 33    1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Чапаева 38   1/1,1 1 * 1,1

с. Берёзовка ул. Чапаева 44   1/1,1 1 * 1,1

Приложение №2

                                                                       к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения

                                                                                                                                         от 01.08.2019г. № 41

                     Схема  размещения  мест  накопления твердых коммунальных отходов с. Березовка.